
 1 

Elbląg, dnia 25.06.2015r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 24/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, których 
oferty zostały odrzucone  

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę rękawic chirurgicznych i diagnostyczno-ochronnych w 8 pakietach dla 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 miesięcy Numer ogłoszenia: 
122830 – 2015 ; data zamieszczenia:25.05.2015r  dokonał w dniu 25.06.2015r.  wyboru ofert 
najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 
W Pakiecie nr 1  
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
cena oferty netto: 10.125,00,-zł  cena oferty brutto:10.935,00,-zł 
 
W Pakiecie nr 2  
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
cena oferty netto: 37.800,00,-zł  cena oferty brutto: 40.824,00,-zł 
 
W Pakiecie nr 3 
Oferta Nr 4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
cena oferty netto: 98.800,00 ,-zł  cena oferty brutto:106.704,00,-zł 

 
W Pakiecie nr 4 
Oferta Nr 2 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
cena oferty netto: 93.600,00,-zł  cena oferty brutto: 101.088,00,-zł 
 
W Pakiecie nr 5 
Oferta Nr 7 
Medasept Sp. z o.o. ul. Bałtycka 6, 61-013 Poznań 
cena oferty netto: 91.700,00 ,-zł  cena oferty brutto: 99.036,00,-zł 
 
W Pakiecie nr 6 
Oferta Nr 6 
SORIMEX Sp. z o.o. sp.k.  ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
cena oferty netto: 157.800,00,-zł  cena oferty brutto: 170.424,00,-zł 
 
 
 



 2 

W Pakiecie nr 7 
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
cena oferty netto: 5.760,00,-zł  cena oferty brutto: 6.220,80,-zł 
 
W Pakiecie nr 8 
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
cena oferty netto:23.895,00 ,-zł  cena oferty brutto: 25.806,60,-zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym 
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 
 

1. cena        - 95%   
2. termin dostawy  – 5% 

      Łącznie :   - 100% 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 25.06.2015r.odrzucił ofertę nr 3 Wykonawcy POLMIL Sp. 
z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz w zakresie Pakietu nr 1 na podstawie 
art.89 ust.1 pkt.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych  
UZASADNIENIE:  
Z informacji  załączonej na stronie 31 oferty wynikało, że oferowane w Pakiecie nr 1 
rękawice chirurgiczne nie są wykonane z tworzyw sztucznych nie zawierających lateksu tak 
jak wymagał tego w SIWZ Zamawiający tylko z lateksu naturalnego.   

Wykonawca wezwany przez Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 3 Ustawy z dnia 
29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) w terminie do dnia 22.06.2015r. do uzupełnienia dokumentów tj. opisu 
zaoferowanego przedmiotu zamówienia – polskojęzycznych materiałów informacyjnych typu 
ulotki, katalogi itp. z których jednoznacznie będzie wynikało, że zaoferowany przedmiot 
zamówienia spełnia wszystkie wymagane przez Zamawiającego parametry określone w 
Załączniku Nr 1  do SIWZ, których autentyczność musi zostać poświadczona przez 
Wykonawcę na żądanie Zamawiającego, których Zamawiający żądał w celu potwierdzenia, 
że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom  określonym przez Zamawiającego 
zgodnie z zapisem w pkt.6 ppkt. 6.5.2.   

W dniu 18.06.2015r. Wykonawca przesłał oświadczenie że zaoferowane rękawice nie 
spełniają wymogów SIWZ w zakresie wykonania z tworzyw sztucznych nie zawierających 
lateksu. 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną danej ofercie w 
w/wym kryteriach.  
 
Pakiet nr 1  
Oferta Nr 6 
SORIMEX Sp. z o.o. sp.k.  ul. Równinna 25, 87-100 Toruń - cena 84,58 pkt. x 3 = 253,74 pkt. x 
95% = 241,05 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 256,05 pkt 
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa- cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 95% = 
285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków- cena 69,23 pkt. x 3 = 
207,69 pkt. x 95% = 197,30 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 
212,30 pkt 



 3 

Oferta Nr 10 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  ul.Moniuszki 14,95-200 Pabianice- cena 60,81 pkt. x 
3 = 182,43 pkt. x 95% = 173,30 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  
łącznie 188,30 pkt 
 
Pakiet nr 2  
Oferta Nr 3 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz - cena  64,28pkt. x 3 = 
192,84pkt. x 95% = 183,19pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  
198,19pkt 
Oferta Nr 4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - 
cena  96,92pkt. x 3 =290,76 pkt. x 95% =276,22 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% 
= 15 pkt. ;  łącznie 291,22 pkt 
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa - cena 60,57 pkt. x 3 = 181,71pkt. x 
95% = 172,62pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 187,62 pkt 
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków - cena  100pkt. x 3 =300 
pkt. x 95% = 285pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  300pkt 
Oferta Nr 10 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  ul.Moniuszki 14,95-200 Pabianice - cena  61,16pkt. x 
3 = 183,48pkt. x 95% =174,30 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  
łącznie  189,30pkt 
 
Pakiet nr 3 
Oferta Nr 3 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz - cena 83,87 pkt. x 3 = 
251,61pkt. x 95% =239,02 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt. x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  
254,02 pkt 
Oferta Nr 4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - 
cena  100pkt. x 3 = 300pkt. x 95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 
pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta Nr 6 
SORIMEX Sp. z o.o. sp.k.  ul. Równinna 25, 87-100 Toruń - cena  89,65pkt. x 3 = 268,95pkt. x 
95% = 255,50pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 270,50 pkt 
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa - cena 72,22 pkt. x 3 = 216,66pkt. x 
95% =205,82 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 220,82 pkt 
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków - cena  92,85pkt. x 3 = 
278,55pkt. x 95% =264,62 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 
279,62 pkt 
Oferta Nr 10 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  ul.Moniuszki 14,95-200 Pabianice - cena 65 pkt. x 3 
= 195 pkt. x 95% = 185,25pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  
200,25pkt 

 
Pakiet nr 4 
Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego SUPON S.A. 
ul.Przestrzenna 6, 70-800 Szczecin - cena 93,41 pkt. x 3 = 280,23pkt. x 95% = 266,21pkt. ; 
termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 281,21 pkt 
Oferta Nr 2 



 4 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - cena 100 pkt. 
x 3 =300 pkt. x 95% =285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  
300pkt 
Oferta Nr 3 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz – cena 78  pkt. x 3 = 234pkt. x 
95% =222,30 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 237,30 pkt 
Oferta Nr 4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - 
cena 91,76 pkt. x 3 = 275,28pkt. x 95% = 261,51pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% 
= 15 pkt. ;  łącznie 276,51 pkt 
Oferta Nr 7 
Medasept Sp. z o.o. ul. Bałtycka 6, 61-013 Poznań - cena 99,20 pkt. x 3 = 297,60pkt. x 95% = 
282,72pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 297,72 pkt 
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa - cena 89,52 pkt. x 3 =268,56 pkt. x 
95% =255,13 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 270,13 pkt 
 
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków - cena 96 pkt. x 3 = 
288pkt. x 95% = 273,60 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 
288,60 pkt  
 
Pakiet nr 5 
Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego SUPON S.A. 
ul.Przestrzenna 6, 70-800 Szczecin - cena 94,73 pkt. x 3 =284,19 pkt. x 95% = 269,98pkt. ; 
termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 284,98 pkt 
Oferta Nr 2 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - cena 96,72 
pkt. x 3 = 290,16pkt. x 95% =275,65 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  
łącznie 290,65 pkt 
Oferta Nr 3 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz - cena 45,48 pkt. x 3 = 
136,44pkt. x 95% = 129,61pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  
144,61pkt 
Oferta Nr 4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - 
cena 88,59 pkt. x 3 = 265,77pkt. x 95% = 252,48pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% 
= 15 pkt. ;  łącznie  267,48pkt 
Oferta Nr 5 
POLNET Sp. z o.o. i Wspólnicy Spółka Komandytowa  ul.Obodrzycka 61, 61-249 Poznań - 
cena  99,67pkt. x 3 =299,01 pkt. x 95% =284,05 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% 
= 15 pkt. ;  łącznie  299,05pkt 
 Oferta Nr 7 
Medasept Sp. z o.o. ul. Bałtycka 6, 61-013 Poznań - cena  100pkt. x 3 =300 pkt. x 95% = 
285pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa - cena  91,97pkt. x 3 = 275,91pkt. x 
95% = 262,11pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  277,11pkt 
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków - cena 99,13 pkt. x 3 = 
297,39pkt. x 95% = 282,52pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  
297,52pkt 
 
 



 5 

Pakiet nr 6 
Oferta Nr 2 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - cena  
96,80pkt. x 3 = 290,40pkt. x 95% = 275,88pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 
pkt. ;  łącznie 290,88 pkt 
Oferta Nr 3 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz - cena 92,93 pkt. x 3 = 
278,79pkt. x 95% = 264,85pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 
279,85 pkt 
Oferta Nr 4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - 
cena 95,06 pkt. x 3 = 285,18pkt. x 95% = 270,92pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% 
= 15 pkt. ;  łącznie 285,92 pkt 
Oferta Nr 5 
POLNET Sp. z o.o. i Wspólnicy Spółka Komandytowa  ul.Obodrzycka 61, 61-249 Poznań - 
cena  97,40pkt. x 3 = 292,20pkt. x 95% = 277,59pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% 
= 15 pkt. ;  łącznie 292,59 pkt 
Oferta Nr 6 
SORIMEX Sp. z o.o. sp.k.  ul. Równinna 25, 87-100 Toruń - cena 100 pkt. x 3 = 300pkt. x 95% 
= 285pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta Nr 7 
Medasept Sp. z o.o. ul. Bałtycka 6, 61-013 Poznań - cena 97,04 pkt. x 3 = 291,12pkt. x 95% = 
276,56pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 291,56 pkt 
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa - cena 91,85 pkt. x 3 =275,55pkt. x 
95% =261,77 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 276,77 pkt  
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków - cena 93,37 pkt. x 3 = 
280,11pkt. x 95% = 266,10pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  
281,10pkt 
 
Pakiet nr 7 
Oferta Nr 3 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz – cena 66,66  pkt. x 3 = 
199,98pkt. x 95% =189,98 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 
204,98 pkt 
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 95% = 
285pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków - cena 90,39 pkt. x 3 = 
271,17pkt. x 95% = 257,61pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  
272,61pkt 
Oferta Nr 10 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  ul.Moniuszki 14,95-200 Pabianice - cena 76,19 pkt. x 
3 = 228,57pkt. x 95% = 217,14pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  
łącznie  232,14pkt 
 
Pakiet nr 8 
Oferta Nr 3 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz - cena 68,60 pkt. x 3 = 
205,80pkt. x 95% = 195,51pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie  
210,51pkt 
Oferta Nr 8 
ABOOK Sp. z o.o. ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa - cena 95,67 pkt. x 3 = 287,01pkt. x 



 6 

95% = 272,65pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 287,65 pkt 
Oferta Nr 9 
Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków - cena 100 pkt. x 3 = 
300pkt. x 95% =285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta Nr 10 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  ul.Moniuszki 14,95-200 Pabianice - cena 73,75 pkt. x 
3 = 221,25pkt. x 95% = 210,18pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  
łącznie  225,18pkt 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia , zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 06.07.2015r. -podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 2)  w/w ustawy.  
 
 


